

Årsredovisning för

Sushi tree AB

559209-6175

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Enkhchimeg Lkhagvajav
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sushi tree AB, 559209-6175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköpings Kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess servering av sushi och varma rätter.

Bolaget har under räkenskapsåret drabbats hårt av lågkonjunkturen vilket syns i den minskade omsättningen på 40% samt de ökade inköpspriserna som påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 274 535	6 447 923	12 564 555	8 256 563
Resultat efter finansiella poster	-548 317	-126 481	-215 504	-139 166
Soliditet %	3,9	6	9,1	17,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	179 183	-126 481
Balanseras i ny räkning		-126 481	126 481
Erhållna aktieägartillskott		500 000	
Årets resultat			-548 317
Belopp vid årets utgång	50 000	552 702	-548 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	552 702
Årets resultat	-548 317
Summa	4 385
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 385
Summa	4 385

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 274 535	6 447 923
Övriga rörelseintäkter		11 599	689 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 286 134	7 137 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 290 019	-2 361 299
Övriga externa kostnader		-983 182	-1 311 515
Personalkostnader	2	-2 385 573	-3 561 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 389	-80 389
Summa rörelsekostnader		-4 739 163	-7 314 797
Rörelseresultat		-453 029	-177 493
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 762	90 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 050	-39 614
Summa finansiella poster		-95 288	51 012
Resultat efter finansiella poster		-548 317	-126 481
Resultat före skatt		-548 317	-126 481
Årets resultat		-548 317	-126 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 574	55 716
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 167 455	1 236 702
Summa materiella anläggningstillgångar		1 212 029	1 292 418
Summa anläggningstillgångar		1 212 029	1 292 418
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		39 726	105 401
Summa varulager m.m.		39 726	105 401
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 431	875
Övriga fordringar		98 340	302 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 361	604
Summa kortfristiga fordringar		135 132	303 652
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 713	17 425
Summa kassa och bank		4 713	17 425
Summa omsättningstillgångar		179 571	426 478
SUMMA TILLGÅNGAR		1 391 600	1 718 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		552 702	179 183
Årets resultat		-548 317	-126 481
Summa fritt eget kapital		4 385	52 702
Summa eget kapital		54 385	102 702
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		420 753	216 678
Övriga skulder		413 472	970 759
Summa långfristiga skulder		834 225	1 187 437
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		222 996	99 996
Leverantörsskulder		76 942	100 580
Skatteskulder		12 383	24 846
Övriga skulder		118 448	133 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 221	69 738
Summa kortfristiga skulder		502 990	428 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 391 600	1 718 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	78 000	962 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-884 495
Utgående anskaffningsvärden	78 000	78 000
Ingående avskrivningar	-22 284	-505 188
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		494 046
Årets avskrivningar	-11 142	-11 142
Utgående avskrivningar	-33 426	-22 284
Redovisat värde	44 574	55 716

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 312 209	1 384 959
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-72 750
Utgående anskaffningsvärden	1 312 209	1 312 209
Ingående avskrivningar	-75 507	-6 260
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 247	-69 247
Utgående avskrivningar	-144 754	-75 507
Redovisat värde	1 167 455	1 236 702

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Eriksson, MJE Redovisningskonsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Tranås

Enkhchimeg Lkhagvajav

2026-01-29

Enkhchimeg Lkhagvajav
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29

Elisabet Cassegård

Elisabet Cassegård
Auktoriserad revisor

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt
Till styrelsen i Sushi tree AB Organisationsnummer 559209-6175

Uppdraget

Jag har biträtt Sushi tree AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31. Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten. Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 4 274 535 kr [(föregående år 6 447 923 kr). Det är en minskning med 2 173 388 kr.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till - 548 317 kr [(föregående år - 126 481 kr). Det är en minskning med 421 836 kr. Beräknat med marginal utgör resultatet - 12,8 % [(föregående år -2 %)] av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 1 391 600 kr [(föregående år 1 718 896 kr). Detta är en minskning med 327 296 kr. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 4 % [(föregående år 6 %)].

Årets totala kassaflöde uppgår till - 12 712 kr [(föregående år - 386 431 kr)].

Nässjö den 29 januari 2026.

Magnus Eriksson
Srf Auktoriserad redovisningskonsult
